2024 年３月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社サクシード

代表者名 代表取締役社長 高木 毅

 （コード 9256 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理部長 植田 庸平

 （TEL．03－5287－7259）

組織改正及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 14 日開催の取締役会において、下記の組織改正及び取締役の異動を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 組織改正

（2024 年 4 月１日付）

教育人材支援事業部家庭教師課を家庭教師事業部に再編成いたします。これまで、教育人材支援事業

部にて家庭教師事業を行っておりましたが、組織体制強化のため、独立した事業部として、家庭教師事

業部を新設することといたします。

２． 取締役の異動

（2024 年 4 月１日付）

氏  名 新 役職担当 現 役職担当

前原 裕明

取締役

家庭教師事業部長

取締役

福祉人材支援事業部長

森 峰志

取締役

福祉人材支援事業部長

兼 人事広報部長

兼 マーケティング部長

取締役

人事広報部長

兼 マーケティング部長

以 上